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Kąty Wrocławskie, 13.01.2012r.
ZGK/  194   /2012  

           Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki, nr sprawy 
ZGK/DUK/1/01/2012 

W  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  Zapytania  Ofertowego  na  zadanie:  “dostawa 
fabrycznie nowej koparko-ładowarki” do Zamawiającego dnia 13.01.2012r. wpłynęły następujące 
zapytania:

Pytanie. 1) 
Czy silnik, skrzynia biegów i mosty muszą być wyprodukowane przez jednego producenta?

Odpowiedź:
tak

Pytanie 2)
Czy zbiornik paliwa może być o pojemności 145 l?

Odpowiedź:
tak

Pytanie 3)
Czy ciśnienie pompy hydraulicznej może wynosić 205 bar?

Odpowiedź:
nie

Pytanie 4) 
Czy blokada ramienia koparkowego na czas przejazdu może być zamykana hydraulicznie?

Odpowiedź:
nie

Pytanie 5)
Zamawiający w punkcie 3. Warunki gwarancji i serwisu wymaga, że podjęcie naprawy musi 
wynosić maksymalnie 24 godziny od zgłoszenia w miejscu postoju, a zakończenie naprawy 
maksymalnie do 7 dni od daty jej rozpoczęcia, w okresie gwarancji w przypadku naprawy dłuższej 
niż 3 dni Wykonawca dostarczy na czas naprawy maszynę zamienną przynajmniej o takich 
samych parametrach technicznych
Czy Zamawiający dopuszcza następujące brzmienie powyższego punktu:
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Podjęcie naprawy musi wynosić maksymalnie 48 godzin w dni robocze z wyłączeniem świąt od 
zgłoszenia w miejscu postoju, a zakończenie naprawy maksymalnie do 14 dni od daty jej  
rozpoczęcia, w okresie gwarancji w przypadku naprawy dłuższej niż 14 dni Wykonawca dostarczy 
na czas naprawy maszynę zamienną przynajmniej o takich samych parametrach technicznych.

Odpowiedź
nie

Pytanie 6)
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie  2) silnik wymaga:
typu diesel o mocy 95-100KM. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy 92KM?

Odpowiedź
Nie. 

Pytanie 7)
Zamawiający  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  w  punkcie  5)  układ  ładowarkowy  wymaga:  
minimalna wysokość podnoszenia łyżki ładowarkowej 3,5m. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę 
z wysokością podnoszenia łyżki ładowarkowej 3,45m?

Odpowiedź:
tak.

Pytanie 8)
Zamawiający w 3.1 Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 5) wymaga:
Wykonawca  musi  dostarczyć  aktualny  certyfikat  CE  oraz  specyfikację  oferowanej  koparko-
ładowarki. Natomiast w załączniku nr 5 -  Projekt Umowy w rozdziale 2, punkcie 3 Zamawiający 
wymaga:
Przed  przekazanim  przedmiotu  umowy  Wykonawca  winien  dostarczyć  wyciąg  ze  świadectwa  
homologacji lub jego odpis.
Który zapis jest wiążący? Według obowiązującego aktualnie prawa wykonawca ma obowiązek  
dostarczyć certyfikat CE z każdą dostarczaną maszyną. 

Odpowiedź:
Wykonawca musi dostarczyć specyfikację oferowanej koparko-ładowarki i aktualny certyfikat CE 
lub wyciąg ze świadectwa homologacji.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
www.zgk-katy.pl w dniu 16.01.2012r. oraz w siedzibie Zamawiającego.

Otrzymują:
Adresat,
ZGK, a/a.

Sprawę prowadzi:
Maciej Gębuś, 509-406-758
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